

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy ZŠ Jižní předměstí Rokycany, snížení energetické náročnosti

Objekt: 02 - Zateplení fasády

KSO:
Místo: Rokycany

Zadavatel:
Město Rokycany

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
A.D.S. Rokycany s.r.o.

Zpracovatel:
A.D.S. Rokycany s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31. 1. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		9 526 164,76	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	9 526 164,76 0,00	21,00% 12,00%	2 000 494,60 0,00
Cena s DPH		v CZK	11 526 659,36

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ZŠ Jižní předměstí Rokycany, snížení energetické náročnosti

Objekt:

02 - Zateplení fasády

Místo: Rokycany

Datum: 31. 1. 2024

Zadavatel: Město Rokycany

Projektant: A.D.S. Rokycany
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: A.D.S. Rokycany
s.r.o.

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem9 526 164,76

HSV - Práce a dodávky HSV7 402 440,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce	8 064,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5 714 601,18
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 562 933,54
96 - Bourání konstrukcí	450,00
997 - Přesun sutě	72 927,96
998 - Přesun hmot	43 463,32

PSV - Práce a dodávky PSV2 123 724,76

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	185 333,62
713 - Izolace tepelné	265 159,88
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	165 839,59
741 - Elektroinstalace - silnoprůd	7 822,50
742 - Elektroinstalace - slaboprůd	38 855,00
751 - Vzduchotechnika	24 958,35
764 - Konstrukce klempířské	674 548,76
766 - Konstrukce truhlářské	20 000,00
767 - Konstrukce zámečnické	591 594,88
771 - Podlahy z dlaždic	118 257,46
783 - Dokončovací práce - nátěry	31 354,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ZŠ Jižní předměstí Rokycany, snížení energetické náročnosti

Objekt:

02 - Zateplení fasády

Místo: Rokycany

Datum: 31. 1. 2024

Zadavatel: Město Rokycany

Projektant: A.D.S. Rokycany
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: A.D.S. Rokycany
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem9 526 164,76

D HSVPráce a dodávky HSV7 402 440,00

D 3Svislé a kompletní konstrukce8 064,00

1	K	348272615	Ploty z tvárníc betonových plotová stříška lepená mrazuvzdorným lepidlem z tvarovek broušených, plochých přírodních, tloušťka zdiva 295 mm	m	11,200	720,00	8 064,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/348272615
VV jídelna, oprava zídky
VV 0,35*2+10,5
VV Součet

11,200
11,200

D 6Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní5 714 601,18

2	K	621151031	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový podhledů	m2	115,015	30,40	3 496,46	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/621151031
VV F0008+F0009

115,015

3	K	621211011	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější podhledy, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	1,155	608,00	702,24	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/621211011
VV F0008

1,155

4	M	28376073	deska EPS grafitová fasádní λ=0,030-0,031 tl 50mm	m2	1,271	58,00	73,72	CS ÚRS 2024 01
---	---	----------	---	----	-------	-------	-------	----------------

5	K	621221011	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných (dodávka ve specifikaci) na vnější podhledy, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	113,860	656,00	74 692,16	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/621221011
VV F0009

113,860

6	M	63152260	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,034 tl 50mm	m2	125,246	132,00	16 532,47	CS ÚRS 2024 01
---	---	----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

7	K	622135002	Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm cementovou stěn	m2	721,451	304,00	219 321,10	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------	----------------

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622135002
VV nesoudržné omítky
VV 3607,253*0,2
VV Součet

721,451
721,451

8	K	622142001	Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu stěn	m2	208,754	200,00	41 750,80	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622142001
VV sokl jídelna
VV 113,0917*1,05
VV zídka se zábradlím u jídelny
VV 0,25*(0,7*2+10,48)
VV 1*(0,55*2+9,8)
VV vstup, ve 2 vrstvách
VV 1,5*(1,5*2+17,35)-2,13*0,6*4-2,25*1,5*2
VV (0,5*2+0,75*2)*1,5*2
VV 1,5*(7,35)-2,25*3*2
VV (0,5*2+0,75*2)*1,5*2
VV 1,5*(8,75+1,5+4,85+1,5)
VV 1,5*(7,32+1,66+1,75)-1,6*1,5*4
VV 1,5*(3,92-2,5)
VV 10
VV 1,5*(2,6-1,65)
VV Součet

118,746
2,970
10,900
18,663
7,500
-2,475
7,500
24,900
6,495
2,130
10,000
1,425
208,754

9	K	622151031	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn	m2	5 075,571	28,80	146 176,44	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	------------	----------------

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622151031

10	K	622211041	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 160 do 200 mm	m2	527,821	600,00	316 692,60	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	----	---------	--------	------------	----------------

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622211041
VV F0001+F0004+F0002+F0003

527,821

11	M	28376450	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,035 tl 180mm	m2	447,326	374,40	167 478,85	CS ÚRS 2024 01
----	---	----------	--	----	---------	--------	------------	----------------

VV F0001*1,1443,036

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		F0002*1,1		4,290			
	VV		Součet		447,326			
12	M	28376080	deska EPS grafitová fasádní λ=0,030-0,031 tl 180mm	m2	139,289	208,80	29 083,54	CS ÚRS 2024 01
13	K	622211041	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 160 do 200 mm	m2	2 975,900	600,00	1 785 540,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622211041					
	VV		F0005+F0006		2 975,900			
14	M	28376048	deska EPS grafitová fasádní λ=0,032 tl 200mm	m2	3 356,583	232,00	778 727,26	CS ÚRS 2024 01
	VV		F0005*1,1		3 196,746			
	VV		3196,746*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		3 356,583			
15	M	28376449	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPA λ=0,035 tl 200mm	m2	80,581	416,00	33 521,70	CS ÚRS 2024 01
	VV		F0006*1,1		76,744			
	VV		76,744*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		80,581			
16	K	622211231	Montáž druhé vrstvy kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek polystyrenových (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopískových, celkové tloušťky izolace přes 280 do 320 mm	m2	7,800	600,00	4 680,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622211231					
	VV		F0002+F0003		7,800			
17	M	28376423	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA λ=0,035 tl 120mm	m2	4,290	249,60	1 070,78	CS ÚRS 2024 01
	VV		F0002*1,1		4,290			
18	M	28376077	deska EPS grafitová fasádní λ=0,030-0,031 tl 120mm	m2	4,290	139,20	597,17	CS ÚRS 2024 01
	VV		F0003*1,1		4,290			
19	K	622211241	Montáž druhé vrstvy kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek polystyrenových (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopískových, celkové tloušťky izolace přes 320 mm	m2	36,713	600,00	22 027,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622211241					
	VV		F0010		36,713			
20	M	28376078	deska EPS grafitová fasádní λ=0,030-0,031 tl 140mm	m2	38,549	162,40	6 260,36	CS ÚRS 2024 01
	VV		36,713*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		38,549			
21	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	4 316,400	19,20	82 874,88	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622252002					
22	M	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	1 542,156	14,40	22 207,05	CS ÚRS 2024 01
	VV		fasáda					
	VV		11,7*4*2+0,6*4*2		98,400			
	VV		6,9*4		27,600			
	VV		11,1*9		99,900			
	VV		3,25*4*2*2		52,000			
	VV		okna a dveře					
	VV		1709,93-585,87		1 124,060			
	VV		Součet		1 401,960			
	VV		1401,96*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1 542,156			
23	M	59051502	profil dilatační rohový PVC s výztužnou tkaninou pro ETICS	m	58,300	176,00	10 260,80	CS ÚRS 2024 01
	VV		dilatace mezi objekty					
	VV		7*5		35,000			
	VV		4*2		8,000			
	VV		5*2		10,000			
	VV		Součet		53,000			
	VV		53*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		58,300			
24	M	28342205	profil začíšťovací PVC 6mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	1 880,923	20,80	39 123,20	CS ÚRS 2024 01
	VV		(2,25+2,14*2)*153		999,090			
	VV		(1,2+1,24*2)*4		14,720			
	VV		(1,5+0,79*2)*7		21,560			
	VV		(2,09+2,14*2)*3		19,110			
	VV		(2,25+1,54*2)*20		106,600			
	VV		(1,5+2,14*2)*21		121,380			
	VV		(0,7+2,14*2)*6		29,880			
	VV		(0,6+0,64*2)*5		9,400			
	VV		(0,5+1,24*2)		2,980			
	VV		(1,5+2,15*2)		5,800			
	VV		(2,25+3*2)*2		16,500			
	VV		(1,6+2,9*2)*4		29,600			
	VV		(1+2,14*2)*2		10,560			
	VV		(2,25+3*2)*2		16,500			
	VV		(2,13+2,14*2)		6,410			
	VV		(1,2+1,49*2)		4,180			
	VV		(1,8+1,49*2)*6		28,680			
	VV		(3,73+1,49*2)*8		53,680			
	VV		(2,25+1,19*2)*16		74,080			
	VV		(0,6+1,04*2)*4		10,720			
	VV		(1,53+2,14*2)		5,810			
	VV		(1,3+1,04*2)*4		13,520			
	VV		(1,15+1,14*2)*4		13,720			
	VV		(2,25+3,54*2)*8		74,640			
	VV		(1,15+1,49*2)		4,130			
	VV		(0,9+2,1*2)*2		10,200			
	VV		(2,3+2,09*2)		6,480			
	VV		Součet		1 709,930			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	1709,93*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1 880,923			
25	M	59051512	profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS	m	622,204	22,40	13 937,37	CS ÚRS 2024 01
		VV	(2,25)*153		344,250			
		VV	(1,2)*4		4,800			
		VV	(1,5)*7		10,500			
		VV	(2,09)*3		6,270			
		VV	(2,25)*20		45,000			
		VV	(1,5)*21		31,500			
		VV	(0,7)*6		4,200			
		VV	(0,6)*5		3,000			
		VV	(0,5)		0,500			
		VV	(1)*2		2,000			
		VV	(2,13)		2,130			
		VV	(1,2)		1,200			
		VV	(1,8)*6		10,800			
		VV	(3,73)*8		29,840			
		VV	(2,25)*16		36,000			
		VV	(0,6)*4		2,400			
		VV	(1,3)*4		5,200			
		VV	(1,15)*4		4,600			
		VV	(2,25)*8		18,000			
		VV	(1,15)		1,150			
		VV	(2,3)		2,300			
		VV	Součet		565,640			
		VV	565,64*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		622,204			
26	M	59051510	profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS	m	644,457	20,80	13 404,71	CS ÚRS 2024 01
		VV	(2,25)*153		344,250			
		VV	(1,2)*4		4,800			
		VV	(1,5)*7		10,500			
		VV	(2,09)*3		6,270			
		VV	(2,25)*20		45,000			
		VV	(1,5)*21		31,500			
		VV	(0,7)*6		4,200			
		VV	(0,6)*5		3,000			
		VV	(0,5)		0,500			
		VV	(1,5)		1,500			
		VV	(2,25)*2		4,500			
		VV	(1,6)*4		6,400			
		VV	(1)*2		2,000			
		VV	(2,25)*2		4,500			
		VV	(2,13)		2,130			
		VV	(1,2)		1,200			
		VV	(1,8)*6		10,800			
		VV	(3,73)*8		29,840			
		VV	(2,25)*16		36,000			
		VV	(0,6)*4		2,400			
		VV	(1,53)		1,530			
		VV	(1,3)*4		5,200			
		VV	(1,15)*4		4,600			
		VV	(2,25)*8		18,000			
		VV	(1,15)		1,150			
		VV	(0,9)*2		1,800			
		VV	(2,3)		2,300			
		VV	Součet		585,870			
		VV	585,87*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		644,457			
27	K	622252002.1	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	214,200	19,20	4 112,64	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622252002.1					
		VV	(0,35+0,35)*(98+24+23+5+16+5+12+8+2+1+4+4+1+8+8+6+2+4+8+1+6+3+6+1+1+6+5+1+4+1+1+1+4+2+1+1+1+3+2)		203,000			
		VV	jídelna					
		VV	(0,35+0,35)*16		11,200			
		VV	Mezisoučet		214,200			
		VV	Součet		214,200			
28	M	59051512.1	profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS (např. Likov)	m	235,620	20,80	4 900,90	CS ÚRS 2023 02
		VV	214,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		235,620			
29	K	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	402,760	264,00	106 328,64	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622321121					
		VV	F0001		402,760			
30	K	622531002R	Nátěr omítek vnějších ploch probarvený stěn	m2	695,566	160,00	111 290,56	
		VV	jídelna					
		VV	695,5662		695,566			
31	K	622531002	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,0 mm stěn	m2	1 056,600	272,00	287 395,20	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622531002					
		VV	členění dle barev - modrá a bílá (ve dvou vrstvách)					
		VV	modrá					
		VV	347,1*2		694,200			
		VV	bílá					
		VV	181,2*2		362,400			
		VV	Součet		1 056,600			
32	K	622531032	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 3,0 mm stěn	m2	478,737	360,00	172 345,32	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622531032					
		VV	F0001/2+F0004		318,641			
		VV	Mezisoučet		318,641			
		VV	ostění					
		VV	0,18*(2,25*8+2,14*8*2)		9,403			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,18*(1,2*4+1,24*4*2)		2,650			
	VV		0,18*(1,5*7+0,79*7*2)		3,881			
	VV		0,18*(0,5+1,24*2)		0,536			
	VV		0,18*(1,5+2,15*2)		1,044			
	VV		0,18*(0,6*5+0,64*10)		1,692			
	VV		Mezisoučet		19,206			
	VV		objekt bez zateplení, S5					
	VV		0,5*(3,92+7,12+4,12)		7,580			
	VV		Mezisoučet		7,580			
	VV		sokl jídelna					
	VV		113,0917*1,05		118,746			
	VV		zídka se zábradlím u jídelny					
	VV		0,25*(0,7*2+10,48)*1,05		3,119			
	VV		1*(0,55*2+9,8)*1,05		11,445			
	VV		Součet		478,737			
33	K	622531032	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 3,0 mm stěn	m2	2 844,668	360,00	1 024 080,48	CS ÚRS 2024 01

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622531032					
	VV		F0005+F0006		2 975,900			
	VV		Mezisoučet		2 975,900			
	VV		ostění					
	VV		0,2*(2,25*145+2,14*145*2)		189,370			
	VV		0,2*(2,09*3+2,14*6)		3,822			
	VV		0,2*(2,25*20+1,54*40)		21,320			
	VV		0,2*(1,5*21+2,14*21*2)		24,276			
	VV		0,2*(0,7*6+2,14*12)		5,976			
	VV		0,2*(0,6*5+0,64*10)		1,880			
	VV		0,2*(2,25*2+3*4)		3,300			
	VV		0,2*(1,6*4+2,9*8)		5,920			
	VV		0,2*(1*2+2,14*4)		2,112			
	VV		0,2*(2,25*2+3*6)		4,500			
	VV		0,2*(2,13+2,14*2)		1,282			
	VV		0,2*(1,2+1,49*2)		0,836			
	VV		0,2*(1,8*6+1,49*12)		5,736			
	VV		0,2*(3,73*8+1,49*16)		10,736			
	VV		0,2*(2,25*16+1,19*32)		14,816			
	VV		0,2*(0,6*4+1,04*8)		2,144			
	VV		0,2*(1,53+2,14*2)		1,162			
	VV		0,2*(1,3*4+1,04*8)		2,704			
	VV		0,2*(1,15*4+1,14*8)		2,744			
	VV		0,2*(2,25*8+3,54*16)		14,928			
	VV		0,2*(1,15+1,49*2)		0,826			
	VV		0,2*(0,9+2,1*2)		1,020			
	VV		0,2*(2,3+2,09*2)		1,296			
	VV		Mezisoučet		322,706			
	VV		objekt bez zateplení, S5					
	VV		2,75*(3,92+7,12+4,12)		41,690			
	VV		otvory					
	VV		-2,5*2,05		-5,125			
	VV		-1,25*0,75		-0,938			
	VV		-0,9*2,1		-1,890			
	VV		sloupy u vstupu, S5					
	VV		objekt I.					
	VV		3,25*(0,5*2+0,75*2)*3		24,375			
	VV		objekt II.					
	VV		3,25*(0,5*2+0,75*2)*2		16,250			
	VV		Mezisoučet		74,362			
	VV		barevné členění modrá bílá					
	VV		-528,3		-528,300			
	VV		Mezisoučet		-528,300			
	VV		Součet		2 844,668			

34	K	629991012	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou na začišťovací lištu	m2	1 286,696	28,00	36 027,49	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/629991012					
	VV		sokl					
	VV		2,25*2,14*8		38,520			
	VV		1,2*1,24*4		5,952			
	VV		1,5*0,79*7		8,295			
	VV		0,5*1,24		0,620			
	VV		1,5*2,15		3,225			
	VV		fasáda					
	VV		2,25*2,14*145		698,175			
	VV		2,09*2,14*3		13,418			
	VV		2,25*1,54*20		69,300			
	VV		1,5*2,14*21		67,410			
	VV		0,7*2,14*6		8,988			
	VV		0,6*0,64*5		1,920			
	VV		2,25*3*2		13,500			
	VV		1,6*2,9*4		18,560			
	VV		1*2,14*2		4,280			
	VV		2,25*3*2		13,500			
	VV		2,13*2,14		4,558			
	VV		1,2*1,49		1,788			
	VV		1,8*1,49*6		16,092			
	VV		3,73*1,49*8		44,462			
	VV		2,25*1,19*16		42,840			
	VV		0,6*1,04*4		2,496			
	VV		1,53*2,14		3,274			
	VV		1,3*1,04*4		5,408			
	VV		1,15*1,14*4		5,244			
	VV		2,25*3,54*8		63,720			
	VV		1,15*1,49		1,714			
	VV		0,9*2,1		1,890			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2,3*2,09		4,807			
	VV		0,9*2,1		1,890			
	VV		Mezisoučet		1 165,846			
	VV		jídlna					
	VV		120,85		120,850			
	VV		Mezisoučet		120,850			
	VV		Součet		1 286,696			
35	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	4 675,112	28,00	130 903,14	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/629995101					
	VV		3540,234+345,427		3 885,661			
	VV		jídlna					
	VV		775,5809		775,581			
	VV		zídka se zábradlím u jídelny					
	VV		0,25*(0,7*2+10,48)		2,970			
	VV		1*(0,55*2+9,8)		10,900			
	VV		Součet		4 675,112			
36	K	62253103	Vzorkování fasádní barev v min. formátu 0,5x1,0 m (předpoklad 3 kus od každého odstínu)	m2	5,000	0,80	4,00	
37	K	637121112	Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 150 mm	m2	16,713	417,60	6 979,35	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/637121112					
	VV		okapový chodník					
	VV		Objekt I.					
	VV		0,35*47,75		16,713			
	VV		Součet		16,713			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 562 933,54	
38	K	941211112	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m montáž	m2	5 753,138	41,40	238 179,91	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941211112					
	VV		F0007		4 900,000			
	VV		jídlna					
	VV		775,58*1,1		853,138			
	VV		Součet		5 753,138			
39	K	941211212	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m příplatek za každý den použití	m2	517 782,509	1,44	745 606,81	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941211212					
	VV		F0007*90		441 000,000			
	VV		775,5809*1,1*90		76 782,509			
	VV		Součet		517 782,509			
40	K	941211812	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m demontáž	m2	5 753,138	32,40	186 401,67	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941211812					
	VV		F0007		4 900,000			
	VV		jídlna					
	VV		775,58*1,1		853,138			
	VV		Součet		5 753,138			
41	K	942321111	Konzoly u dílcového pracovního lešení šířky přes 0,5 do 1,1 m výšky do 10 m montáž	m2	149,175	31,68	4 725,86	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/942321111					
	VV		ŘEZ C-C					
	VV		17,55*8,5		149,175			
42	K	942321211	Konzoly u dílcového pracovního lešení šířky přes 0,5 do 1,1 m výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	13 425,750	2,56	34 369,92	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/942321211					
	VV		149,175*90 'Přepočtené koeficientem množství		13 425,750			
43	K	942321811	Konzoly u dílcového pracovního lešení šířky přes 0,5 do 1,1 m výšky do 10 m demontáž	m2	149,175	18,81	2 805,98	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/942321811					
44	K	944511111	Sít' ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken montáž	m2	5 753,138	6,12	35 209,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/944511111					
	VV		F0007		4 900,000			
	VV		jídlna					
	VV		775,58*1,1		853,138			
	VV		Součet		5 753,138			
45	K	944511211	Sít' ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití	m2	517 782,509	0,25	129 445,63	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/944511211					
	VV		F0007*90		441 000,000			
	VV		775,5809*1,1*90		76 782,509			
	VV		Součet		517 782,509			
46	K	944511811	Sít' ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken demontáž	m2	5 753,138	4,32	24 853,56	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/944511811					
	VV		F0007		4 900,000			
	VV		jídlna					
	VV		775,58*1,1		853,138			
	VV		Součet		5 753,138			
47	K	953991111R	Přesunutí státního znaku na nový KZS	kus	1,000	1 350,00	1 350,00	
48	K	962022391	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	4,500	900,00	4 050,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962022391					
	VV		zídka u vstupu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,45*2,5*4		4,500			
	VV		Součet		4,500			
49	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	40,150	82,53	3 313,58	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965081213						
	VV		vstup					
	VV		Objekt I.					
	VV		10,9+0,15*2,25*2		11,575			
	VV		objekt II.					
	VV		27,9+0,15*2,25*2		28,575			
	VV		Součet		40,150			
50	K	965081601	Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo schodišťových	m	9,900	59,13	585,39	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965081601						
	VV		skladba S3, vstup					
	VV		objekt I.					
	VV		(0,15+0,3)*11*2		9,900			
	VV		Součet		9,900			
51	K	965081611	Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných	m	32,980	40,86	1 347,56	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965081611						
	VV		skladba S3, vstup					
	VV		objekt I.					
	VV		7,35-2,25*2+0,2*4		3,650			
	VV		(0,35*2+0,75*2)*2		4,400			
	VV		objekt II.					
	VV		1,5*2+17,15-2,25*2		15,650			
	VV		(0,5+0,75+0,25)*2		3,000			
	VV		vstup bez nové dlažby					
	VV		objekt I.					
	VV		0,2+0,1+9,12-1,6*4+0,2*2*4+1,66		6,280			
	VV		Součet		32,980			
52	K	978036131	Otlučení cementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar zdiva a s očištěním povrchu, v rozsahu přes 10 do 20 %	m2	3 607,253	27,00	97 395,83	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978036131						
	VV		nesoudržné omítky					
	VV		3607,253		3 607,253			
	VV		Součet		3 607,253			
53	K	981011111	Demolice budov postupným rozebíráním dřevěných lehkých, jednostranně obitých	m3	149,664	96,30	14 412,64	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/981011111						
	VV		sklad zahradního náčiní					
	VV		3,18*2,67*4,1		34,811			
	VV		2,51*5,67*4,1		58,350			
	VV		přístřešek na kola					
	VV		2,33*9,7*2,5		56,503			
	VV		Součet		149,664			
54	K	985142111	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění hloubky spáry do 40 mm délky spáry na 1 m2 upravované plochy do 6 m	m2	14,500	540,00	7 830,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985142111						
	VV		žulové zdivo na fasádě					
	VV		14,5		14,500			
	VV		Součet		14,500			
55	K	985231111	Spárování zdiva hloubky do 40 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy do 6 m	m2	14,500	450,00	6 525,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985231111						
	VV		žulové zdivo na fasádě					
	VV		14,5		14,500			
	VV		Součet		14,500			
56	K	985233111	Úprava spár po spárování zdiva kamenného nebo cihelného délky spáry na 1 m2 upravované plochy do 6 m uhlazením	m2	14,500	450,00	6 525,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985233111						
	VV		žulové zdivo na fasádě					
	VV		14,5		14,500			
	VV		Součet		14,500			
57	K	985311111R	Reprofilace fasády, poškozených ploch	m	10,000	1 800,00	18 000,00	
D		96	Bourání konstrukcí				450,00	
58	K	9612354VL4	Demontáž tabulí (č.orientační, č.popisné) - likvidace	kus	1,000	450,00	450,00	
	VV		vstup					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D		997	Přesun sutě				72 927,96	
59	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	61,704	180,00	11 106,72	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013214						
60	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	61,704	324,00	19 992,10	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501						
61	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	617,040	11,79	7 274,90	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			61,704*10 'Přepočtené koeficientem množství	617,040				
62	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	61,704	560,00	34 554,24	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013871					
D 998			Přesun hmot	43 463,32				
63	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	101,455	428,40	43 463,32	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011003					
D PSV			Práce a dodávky PSV	2 123 724,76				
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	185 333,62				
64	K	711111052	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V dvojnásobným nátěrem tekutou lepenkou	m2	57,580	270,00	15 546,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711111052					
VV			F0011	57,580				
65	M	24551030	<i>stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová vlákny vyztužená proti zemní vlhkosti</i>	kg	57,580	90,90	5 234,02	CS ÚRS 2024 01
66	K	711192201	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše svislé S dvouvrstvá na betonu	m2	199,480	270,00	53 859,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711192201					
VV			sokl pod terénem					
VV			1.PP (I.)					
VV			0,5*(2,15+8,6+14,36+50,5+3,18+0,18+2,67+4,36+4,9)	45,450				
VV			0,5*(8,65+2,15+4,18+2,03+0,18+2,58+6,23+2,15+4,36+4,9)	18,705				
VV			1.PP (II.)					
VV			0,5*(6,42+2,15+4+0,36+0,45+4,05)	8,715				
VV			0,5*(4,05+0,45+4,36+2,15+8,6)	9,805				
VV			0,5*(14,36)	7,180				
VV			0,5*(50,5+0,18+5,65+2,51)	29,420				
VV			1.PP (III.)					
VV			0,5*(25,9+32,95)	29,425				
VV			1.PP (IV).					
VV			0,5*(3,35)	1,675				
VV			1.PP (V).					
VV			0,5*(30,55+19,55+36,2+0,36+0,75+10,8)	49,105				
VV			Součet	199,480				
67	M	24617152	<i>hmota hydroizolační asfaltová dvousložková aplikace nástřikem do spodní stavby</i>	litr	987,426	74,34	73 405,25	CS ÚRS 2024 01
VV			199,48*4,5*1,1	987,426				
68	K	711199101	Provedení těsnícího pásu do spoje dilatační nebo styčné spáry podlaha - stěna	m	36,600	69,48	2 542,97	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711199101					
VV			skladba S3, vstup					
VV			objekt I.					
VV			7,35-2,25*2+0,2*4	3,650				
VV			(0,35*2+0,75*2)*2	4,400				
VV			(0,15+0,3)*11*2	9,900				
VV			objekt II.					
VV			1,5*2+17,15-2,25*2	15,650				
VV			(0,5+0,75+0,25)*2	3,000				
VV			Součet	36,600				
69	M	28355021	<i>páska pružná těsnící hydroizolační š do 100mm</i>	m	40,260	62,10	2 500,15	CS ÚRS 2024 01
VV			36,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	40,260				
70	K	711199102	Provedení těsnícího koutu pro vnější nebo vnitřní roh spáry podlaha - stěna	kus	18,000	39,78	716,04	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711199102					
71	M	59054004	<i>páska pružná těsnící hydroizolační-roh</i>	kus	16,000	138,60	2 217,60	CS ÚRS 2024 01
VV			Objekt I.					
VV			4+4	8,000				
VV			objekt II.					
VV			4+4	8,000				
VV			Součet	16,000				
72	M	59054242	<i>páska pružná těsnící hydroizolační -kout</i>	kus	2,000	147,60	295,20	CS ÚRS 2024 01
VV			objekt II.					
VV			2	2,000				
VV			Součet	2,000				
73	K	711491272	Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše svislé S vrstva ochranná	m2	199,480	36,00	7 181,28	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711491272					
VV			sokl pod terénem					
VV			1.PP (I.)					
VV			0,5*(2,15+8,6+14,36+50,5+3,18+0,18+2,67+4,36+4,9)	45,450				
VV			0,5*(8,65+2,15+4,18+2,03+0,18+2,58+6,23+2,15+4,36+4,9)	18,705				
VV			1.PP (II.)					
VV			0,5*(6,42+2,15+4+0,36+0,45+4,05)	8,715				
VV			0,5*(4,05+0,45+4,36+2,15+8,6)	9,805				
VV			0,5*(14,36)	7,180				
VV			0,5*(50,5+0,18+5,65+2,51)	29,420				
VV			1.PP (III.)					
VV			0,5*(25,9+32,95)	29,425				
VV			1.PP (IV).					
VV			0,5*(3,35)	1,675				
VV			1.PP (V).					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	0,5*(30,55+19,55+36,2+0,36+0,75+10,8)		49,105			
		VV	Součet		199,480			
74	M	69311199	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES(70%)+PP(30%) 300g/m2	m2	239,376	18,00	4 308,77	CS ÚRS 2024 01
		VV	199,48*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		239,376			
75	K	711491273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií na ploše svislé S z nopové fólie	m2	199,480	36,00	7 181,28	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711491273					
		VV	sokl pod terénem					
		VV	1.PP (I.)					
		VV	0,5*(2,15+8,6+14,36+50,5+3,18+0,18+2,67+4,36+4,9)		45,450			
		VV	0,5*(8,65+2,15+4,18+2,03+0,18+2,58+6,23+2,15+4,36+4,9)		18,705			
		VV	1.PP (II.)					
		VV	0,5*(6,42+2,15+4+0,36+0,45+4,05)		8,715			
		VV	0,5*(4,05+0,45+4,36+2,15+8,6)		9,805			
		VV	0,5*(14,36)		7,180			
		VV	0,5*(50,5+0,18+5,65+2,51)		29,420			
		VV	1.PP (III.)					
		VV	0,5*(25,9+32,95)		29,425			
		VV	1.PP (IV.)					
		VV	0,5*(3,35)		1,675			
		VV	1.PP (V.)					
		VV	0,5*(30,55+19,55+36,2+0,36+0,75+10,8)		49,105			
		VV	Součet		199,480			
76	M	28323005	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	239,376	37,08	8 876,06	CS ÚRS 2024 01
		VV	199,48*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		239,376			
77	K	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,200	1 224,00	1 468,80	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998711102					
D		713	Izolace tepelné				265 159,88	
78	K	713131141	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně bez mechanického kotvení	m2	1 082,176	216,00	233 750,02	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713131141					
		VV	podlepy					
		VV	3607,253*0,1		360,725			
		VV	3607,253*0,2		721,451			
		VV	Součet		1 082,176			
79	M	28375929	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 10mm	m2	793,596	13,05	10 356,43	CS ÚRS 2024 01
		VV	podlepy					
		VV	3607,253*0,2*1,1		793,596			
		VV	Součet		793,596			
80	M	28375930	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 20mm	m2	396,798	26,10	10 356,43	CS ÚRS 2024 01
		VV	podlepy					
		VV	3607,253*0,1*1,1		396,798			
		VV	Součet		396,798			
81	K	998713103	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	6,715	1 593,00	10 697,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998713103					
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				165 839,59	
82	K	721241102	Lapače střešních splavenin litinové DN 125	kus	39,000	4 050,00	157 950,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721241102					
		VV	K3					
		VV	3+7+5		15,000			
		VV	K23					
		VV	10*2+2+2		24,000			
		VV	Součet		39,000			
83	K	721242803	Demontáž lapačů střešních splavenin DN 110	kus	39,000	181,80	7 090,20	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721242803					
84	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	1,034	773,10	799,39	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998721101					
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				7 822,50	
85	K	2112345R3	Osvětlení u vstupu - demontáž a montáž nového osvětlení včetně prodloužení kabelů	kus	9,000	577,50	5 197,50	
		VV	vstup					
		VV	3+1+1+2+2		9,000			
		VV	Součet		9,000			
86	K	741311003R	Přesunutí čidla na nový KZS, včetně prodloužení kabelů	kus	1,000	2 625,00	2 625,00	
D		742	Elektroinstalace - slaboproud				38 855,00	
87	K	742230003	Montáž kamerového systému venkovní kamery	kus	2,000	577,50	1 155,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742230003					
		VV	zpětná montáž kamery na fasádě					
		VV	1+1		2,000			
		VV	Součet		2,000			
88	K	742230803	Demontáž kamery venkovní	kus	2,000	420,00	840,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742230803					
		VV	kamera na fasádě					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
89	K	7422345R	Zvonkového tabla - demontáž prodloužení kabelů a osazení nového zvonkového tabla	soubor	1,000	34 860,00	34 860,00	
	VV		vstup					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
90	K	998742103	Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998742103					
D	751	Vzduchotechnika					24 958,35	
91	K	751398051	Montáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na čtyřhranné potrubí, průřezu do 0,150 m2	kus	13,000	405,00	5 265,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751398051					
92	M	42972915	žaluzie protidešťová s pevnými lamelami, pozink, pro potrubí 200x200mm	kus	11,000	1 449,00	15 939,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		Z3					
	VV		11		11,000			
	VV		Součet		11,000			
93	M	42972919R	žaluzie protidešťová s pevnými lamelami, pozink, pro potrubí 400x200mm	kus	2,000	1 800,00	3 600,00	
	VV		Z7					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
94	K	998751102	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,050	3 087,00	154,35	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998751102					
D	764	Konstrukce klempířské					674 548,76	
95	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	565,490	36,00	20 357,64	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764002851					
96	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	345,800	36,00	12 448,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764004861					
	VV		K3					
	VV		64,4		64,400			
	VV		K23					
	VV		281,4		281,400			
	VV		Součet		345,800			
97	K	764214604	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 330 mm	m	14,300	670,50	9 588,15	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764214604					
	VV		K26					
	VV		14,3		14,300			
	VV		Součet		14,300			
98	K	764214605	Oplechování horních ploch ukončovacím profilem bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 400 mm	m	88,400	761,40	67 307,76	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764214605					
	VV		K25, ukončovací profil KZS					
	VV		32		32,000			
	VV		K21, ukončovací profil KZS					
	VV		56,4		56,400			
	VV		Součet		88,400			
99	K	764216604	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 330 mm	m	565,490	486,00	274 828,14	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764216604					
	VV		K1					
	VV		445,5		445,500			
	VV		K7					
	VV		9,6		9,600			
	VV		K8					
	VV		40,5		40,500			
	VV		K9					
	VV		6,3		6,300			
	VV		K10					
	VV		2,1		2,100			
	VV		K11					
	VV		5,5		5,500			
	VV		K12					
	VV		1		1,000			
	VV		K15					
	VV		10,8		10,800			
	VV		K16					
	VV		29,84		29,840			
	VV		K18					
	VV		6,5		6,500			
	VV		K19					
	VV		5,75		5,750			
	VV		K22					
	VV		2,1		2,100			
	VV		Součet		565,490			
100	K	764518622	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	64,400	647,10	41 673,24	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764518622					
VV			K3					
VV			64,4	64,400				
101	K	764518623	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímk, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm	m	281,400	859,50	241 863,30	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764518623					
VV			K23					
VV			281,4	281,400				
VV			Součet	281,400				
102	K	998764103	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	2,728	2 376,00	6 481,73	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998764103					
D 766			Konstrukce truhlářské					20 000,00
103	K	766111820R	Demontáž, přesunutí a zpětná montáž přístřešku	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
104	K	766666934R	Demontáž, zakrácení a zpětná montáž venkovních laviček	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
105	K	766699311R	Demontáž a zpětná montáž venkovních tabulí na novou fasádu	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
D 767			Konstrukce zámečnické					591 594,88
106	K	767123123	Montáž informační cedule	kus	1,000	450,00	450,00	
VV			vstup					
VV			1	1,000				
VV			Součet	1,000				
107	M	767123456	Informační cedule	kus	1,000	2 700,00	2 700,00	
108	K	767161111	Montáž zábradlí rovného z trubek nebo tenkostěnných profilů do zdiva, hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg	m	22,700	552,30	12 537,21	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767161111					
VV			vstup, objekt I.					
VV			1,4+3+3+3,8	11,200				
VV			jídlna, oprava zídky					
VV			0,5*2+10,5	11,500				
VV			Součet	22,700				
109	M	55342030	zábradlí Pz, sloupky 40x40mm, výplň 6 vodorovných prutů, madlo kruhové pr. 42,4mm	m	22,700	1 575,00	35 752,50	CS ÚRS 2024 01
110	K	767162113	Montáž zábradlí balkónového nebo lodžiového z hliníkových profilů s výplní včetně dodávky ocelových kotevních prvků rovného délky přes 2 do 3 m	kus	1,000	772,80	772,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767162113					
VV			Objekt I., okno					
VV			1	1,000				
VV			Součet	1,000				
111	M	55342030	zábradlí Pz, sloupky 40x40mm, výplň 6 vodorovných prutů, madlo kruhové pr. 42,4mm	m	1,400	1 500,00	2 100,00	CS ÚRS 2024 01
VV			venkovní zábrana před okno					
VV			Objekt I.					
VV			1,4	1,400				
VV			Součet	1,400				
112	K	767221801	Demontáž výrobků z kompozitů zábradlí	m	12,900	179,10	2 310,39	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767221801					
VV			venkovní zábrana před okno					
VV			Objekt I.					
VV			1,4	1,400				
VV			jídlna, oprava zídky					
VV			0,5*2+10,5	11,500				
VV			Součet	12,900				
113	K	767531125	Montáž vstupních čistících zón z rohoží osazení rámu mosazného nebo hliníkového náběhového širokého - 65 mm	m	29,400	200,00	5 880,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767531125					
VV			Z4					
VV			(0,9*2+0,6*2)*7	21,000				
VV			Z5					
VV			(1,6*2+0,5*2)*2	8,400				
VV			Součet	29,400				
114	M	69752150	rámy náběhové-náběh široký-65mm-Al	m	32,340	500,00	16 170,00	CS ÚRS 2024 01
VV			29,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	32,340				
115	K	767531212	Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo plastových plochy přes 0,5 do 1 m2	kus	9,000	200,00	1 800,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767531212					
VV			Z4					
VV			7	7,000				
VV			Z5					
VV			2	2,000				
VV			Součet	9,000				
116	M	69752030	rohož vstupní provedení hliník nebo mosaz/gumové vlnovky/	m2	5,918	8 500,00	50 303,00	CS ÚRS 2024 01
VV			Z4+Z5					
VV			0,6*0,9*7	3,780				
VV			1,6*0,5*2	1,600				
VV			Součet	5,380				
VV			5,38*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	5,918				
117	K	767531232	Montáž vstupních čistících zón z rohoží osazení záchytné vany plochy přes 0,5 do 1 m2	kus	9,000	500,00	4 500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767531232					
VV			Z4					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		7		7,000			
	VV		Z5					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		9,000			
118	M	69752169	vana záchytná čistících zón z pozinkovaného plechu včetně rámu přes 0,5 do 1,0m2	m2	5,918	6 000,00	35 508,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		Z4+Z5					
	VV		0,6*0,9*7		3,780			
	VV		1,6*0,5*2		1,600			
	VV		Součet		5,380			
	VV		5,38*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		5,918			
119	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	89,388	189,00	16 894,33	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767661811					
	VV		tělocvična (příprava před demontáží oken vnitřní)					
	VV		2,25*3,54*8		63,720			
	VV		1,53*2,14		3,274			
	VV		šatna tělocvična Z9					
	VV		2,25*1,19*6		16,065			
	VV		WC Z10					
	VV		0,6*1,04*4		2,496			
	VV		Z6					
	VV		1,4*1,05		1,470			
	VV		Z1					
	VV		2,25*1,05*1		2,363			
	VV		Součet		89,388			
120	K	767662210	Montáž mříží otvíravých (stávající + nové)	m2	89,388	451,50	40 358,68	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767662210					
	VV		tělocvična (příprava ppřed demontáží oken, montují se zpět stávající)					
	VV		2,25*3,54*8		63,720			
	VV		1,53*2,14		3,274			
	VV		šatna tělocvična Z9					
	VV		2,25*1,19*6		16,065			
	VV		WC Z10					
	VV		0,6*1,04*4		2,496			
	VV		Z6					
	VV		1,4*1,05		1,470			
	VV		Z1					
	VV		2,25*1,05		2,363			
	VV		Součet		89,388			
121	M	54912000	mříž pro stavení otvory otvíravá	m2	16,689	1 070,00	17 857,23	CS ÚRS 2024 01
	VV		šatna tělocvična Z9					
	VV		2,25*1,19*6		16,065			
	VV		WC Z10					
	VV		0,6*1,04		0,624			
	VV		Součet		16,689			
122	K	767821112	Montáž poštovních schránek samostatných zavěšených	kus	1,000	496,00	496,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767821112					
	VV		Stávající schránka, zpětná montáž					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
123	K	767821812	Demontáž poštovních schránek samostatných zavěšených	kus	1,000	103,50	103,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767821812					
	VV		Stávající schránka					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
124	K	767832101	Montáž venkovních požárních žebříků do zdiva se suchovodem	m	26,700	2 021,25	53 967,38	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767832101					
	VV		Z2					
	VV		13,350*2		26,700			
	VV		Součet		26,700			
125	M	44983001	žebřík venkovní se suchovodem v provedení žárový Zn	m	31,000	7 057,05	218 768,55	CS ÚRS 2024 01
126	K	767832102	Montáž venkovních požárních žebříků do zdiva bez suchovodu	m	4,500	1 953,00	8 788,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767832102					
	VV		Z2					
	VV		4,5		4,500			
127	M	44983000	žebřík venkovní bez suchovodu v provedení žárový Zn	m	4,500	6 520,50	29 342,25	CS ÚRS 2024 01
	VV		Z2					
	VV		4,5		4,500			
128	K	767832801	Demontáž venkovních požárních žebříků s ochranným košem	m	31,200	900,00	28 080,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767832801					
	VV		26,7+4,5		31,200			
129	K	767891902R	Opravy zábradlí - zakrácení zábradlí, nový sloupek	soubor	4,000	1 260,00	5 040,00	
	VV		Objekt I.					
	VV		1+1		2,000			
	VV		Objekt II.					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		4,000			
130	K	998767103	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,688	1 620,00	1 114,56	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767103					
D	771		Podlahy z dlaždic				118 257,46	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
131	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	64,012	32,40	2 073,99	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771121011					
VV			F0011+42,88*0,15		64,012			
132	K	771161023	Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro balkony a terasy	m	23,650	180,00	4 257,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771161023					
VV			objekt I.					
VV			0,3+5,25+0,3		5,850			
VV			3,7+1,2+1,3+1,2		7,400			
VV			objekt II.					
VV			5,2+5,2		10,400			
VV			Součet		23,650			
133	M	59054296R	profil ukončovací s okapničkou, zesílený plech v provedení antivandal	m	26,015	270,00	7 024,05	
VV			23,65*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		26,015			
134	K	771473112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým standardním lepidlem rovných v přes 65 do 90 mm	m	42,880	148,50	6 367,68	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771473112					
VV			skladba S3, vstup					
VV			objekt I.					
VV			7,35-2,25*2+0,2*4		3,650			
VV			(0,35*2+0,75*2)*2		4,400			
VV			(0,15+0,3)*11*2		9,900			
VV			objekt II.					
VV			1,5*2+17,15-2,25*2		15,650			
VV			(0,5+0,75+0,25)*2		3,000			
VV			vstup					
VV			objekt I.					
VV			0,2+0,1+9,12-1,6*4+0,2*2*4+1,66		6,280			
VV			Součet		42,880			
135	M	59761184	sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 65 do 90mm	m	47,168	198,00	9 339,26	CS ÚRS 2024 01
VV			42,88*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		47,168			
136	K	771574516	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	57,580	774,00	44 566,92	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771574516					
VV			F0011		57,580			
137	M	59761121	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9 povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	63,338	360,00	22 801,68	CS ÚRS 2024 01
VV			výměra skladby*koeficient					
VV			F0011*1,1		63,338			
138	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	42,880	47,79	2 049,24	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591115					
139	K	771591217	Montáž roznášecí rohože lepené do podlah pod dlažbu	m2	57,580	198,90	11 452,66	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591217					
VV			F0011		57,580			
140	M	63127220	tkanina sklovláknitá s protialkalickou úpravou 145g/m2	m2	60,459	34,56	2 089,46	CS ÚRS 2024 01
VV			výměra skladby*koeficient					
VV			F0011*1,05		60,459			
141	K	771591266	Izolace podlahy pod dlažbu těsníci izolačními pásy s napojením na ukončující profil	m	23,650	198,00	4 682,70	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771591266					
142	K	998771103	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	2,184	711,00	1 552,82	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998771103					
D 783			Dokončovací práce - nátěry				31 354,72	
143	K	783304100	Provedení nátěru zámečnických konstrukcí základního nebo základního antikorozního jednonásobného	m2	60,113	109,80	6 600,41	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783304100					
144	M	24623010	hmota nátěrová epoxidová základní na kovy	kg	6,011	248,40	1 493,13	CS ÚRS 2024 01
VV			60,113*0,1 'Přepočtené koeficientem množství		6,011			
145	K	783305100	Provedení nátěru zámečnických konstrukcí mezinátěru jednonásobného	m2	60,113	99,00	5 951,19	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783305100					
146	M	24623055	hmota nátěrová epoxidová vrchní (email) odstín bílý	kg	9,017	465,30	4 195,61	CS ÚRS 2024 01
VV			60,113*0,15 'Přepočtené koeficientem množství		9,017			
147	K	783306801	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	60,113	98,10	5 897,09	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783306801					
VV			stávající zábradlí					
VV			Objekt I.					
VV			(5,25+3,6*2)*1,05		13,073			
VV			(3,75*2+1,4+2,35*2+1,15*2)*1,05		16,695			
VV			Objekt II.					
VV			1,05*(5,2*2+1,1*2)		13,230			
VV			Objekt V.					
VV			1,05*(2,85+2+1,35+5,05*2)		17,115			
VV			Součet		60,113			
148	K	783307100	Provedení nátěru zámečnických konstrukcí krycího jednonásobného	m2	60,113	102,60	6 167,59	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783307100					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
149	M	24623055	hmota nátěrová epoxidová vrchní (email) odstín bílý	kg	0,902	465,30	419,70	CS ÚRS 2024 01
VV			60,113*0,015 'Přepočtené koeficientem množství		0,902			
150	K	783913161	Penetrační nátěr betonových podlah pórovitých (např. z cihelné dlažby, betonu apod.) syntetický	m2	1,000	270,00	270,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783913161					
VV			vyspravení betonové desky vstupu do objektu II.		1,000			
VV			0,5*2		1,000			
VV			Součet		1,000			
151	K	783917161	Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný syntetický	m2	1,000	360,00	360,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783917161					